

रिक्ति सूचना
बाल तंत्रिका विज्ञान प्रभाग
बालचिकित्सा विभाग, एम्स

दिनांक: 3.10.24

प्रो. शैफाली गुलाटी, बाल तंत्रिका प्रभाग, बालचिकित्सा विभाग, एम्स, अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029 के अंतर्गत परियोजना शीर्षक "ए ब्रेन मशीन इंटरफेस इनेबलड बायोमैडिकल असिस्टिव कम्यूनिकेशन सिस्टम फॉर चिल्ड्रन विद स्पेशल नीड्स", परियोजना कोड: एन2266, में निम्नलिखित पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

क्र.सं	रिक्ति	अनिवार्य योग्यता	आयु	वेतन
1.	वैज्ञानिक 'डी' (गैर- चिकित्सीय)	(i) प्रथम श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री, सहित इंटीग्रेटेड स्नातकोत्तर डिग्री के साथ पीएच.डी डिग्री में 3 वर्ष का अनुभव। अथवा (ii) द्वितीय श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री, सहित इंटीग्रेटेड स्नातकोत्तर डिग्री के साथ पीएच.डी एवं 3 वर्ष का अनुभव। अथवा (iii) सह-प्रधान अन्वेषक के प्रधान अन्वेषक के रूप में इस पद की आवश्यकता संबंधित कम से कम पांच परियोजनाओं को संचालित किया हो। अथवा (iv) इंजीनियरिंग/आईटी/सीएस हेतु- चार वर्ष की प्रथम श्रेणी स्नातक डिग्री तथा पांच वर्ष का अनुभव।	45 वर्ष तक	आईसीएमआर के नियमों के अनुसार

इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा " वैज्ञानिक डी (गैर-चिकित्सीय) पद हेतु आवेदन शीर्षक लिखकर कमरा संख्या 805, 8वीं मंजिल, मातृ एवं शिशु ब्लॉक, बालचिकित्सा विभाग, एम्स में जमा कर सकते हैं अथवा

इसे प्रो. शैफाली गुलाटी को; pedneuroaiims@yahoo.com, sheffalig@yahoo.com पर ई-मेल करें।

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि: 19.10.24


 डॉ. शैफाली गुलाटी / Dr. Sheffali Gulati
 आचार्य / Professor
 सहाय्य प्रभारी, बाल तंत्रिका प्रभाग
 Faculty I/C, Child Neurology Division
 तंत्रिका विज्ञान विभाग / Dept. of Pediatrics
 एम्स, नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-29



Vacancy Notice
Child Neurology Division
Department of Pediatrics, A.I.I.M.S.

Date: 03.10.2024

Applications are invited for the following post in a Project entitled- "A brain machine interface enabled biomedical assistive communication system for children with special needs", **Project code: N2266**, under Professor Sheffali Gulati, Child Neurology Division, Department of Pediatrics, AIIMS, Ansari Nagar, New Delhi-110029.


Shortlisted Candidates will be called for the Interview.

S. No	Vacancy	Essential Qualification	Age	Salary
1.	Scientist 'D' (Non-Medical)	<p>(i) First Class Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees, with three years experience of PhD.</p> <p>OR</p> <p>(ii) Second Class post graduate degree, including the intergrated PG degrees, with PhD and three years experience.</p> <p>OR</p> <p>(iii) Must have handled minimum five projects relevant to the requirement, as Principal Investigator of Co-PI.</p> <p>OR</p> <p>(iv) For engineering / IT / CS – First class graduate degree of four years with five years experience</p>	Upto 45 years	As per ICMR rules

*Interested candidate may submit their CV labeled at **Room No. 805, 8th Floor, Mother and Child Block., Department of Pediatrics, AIIMS** Or*

E-mail it to Professor Sheffali Gulati at; pedneuroaiims@yahoo.com , sheffalig@yahoo.com

Last date for submission of application: 19.10.2024


डॉ. शेफाली गुलाती / Dr. Sheffali Gulati
आचार्य / Professor
सहाय प्रभारी, बाल तंत्रिका विभाग
Faculty IIC, Child Neurology Division,
मस्तिष्क चिकित्सा विभाग / Dept. of Pediatrics
110029 नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-29